2024 年 1 月 24 日

各位

東亞合成株式会社

能登半島地震 被災者の方々へのご支援について

 能登半島地震により亡くなられた方々に心よりお悔やみを申し上げますとともに、被災

された方々に心よりお見舞いを申し上げます。

東亞合成株式会社（代表取締役社長：髙村 美己志）は、1 月 1 日（月）に石川県能登

地方で発生した地震により、甚大な被害を受けた方々への救援・復興支援等に役立ててい

ただくため、総額 2,000 万円を寄付することを決定しましたのでお知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

支援先 義援金・寄付金

被災地全域（日本赤十字社） 1,000 万円

富山県（日本赤十字社富山県支部）   500 万円

富山県高岡市   500 万円

 <本件に関するお問合せ先>

  東亞合成株式会社 コーポレートコミュニケーション部 電話：03-3597-7215

以上